

## **Mogens Mikkelsen Holding ApS**

Udlodgyden 20  
5220 Odense SØ  
CVR-nr. 38489240

## **Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.09.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Mogens Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Mogens Mikkelsen Holding ApS

Udlodgyden 20

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 38489240

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

### Direktion

Mogens Mikkelsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anparter, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

For 2016/17 viser selskabets resultat et underskud på 16 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som forventet.

Selskabet er stiftet 01.05.2016 som følge af ophørsspaltningen af Ejendomsselskabet matr. nr. 13z af Davinde by, Davinde ApS. Der har ikke været nogen aktivitet i regnskabsperioden.

Omkostninger ved stiftelsen har udgjort 16.250 kr.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer en positiv udvikling i resultatet for 2017/18.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(16.250)</b>
		<hr/>
<b>Årets resultat</b>		<b>(16.250)</b>
		<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<hr/> (16.250)
		<hr/> <b>(16.250)</b>



**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>7.390.246</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>7.390.246</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>7.390.246</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>7.390.246</u></b>

**Balance pr. 30.04.2017**

	<b>Note</b>	<b>2016/17</b>
		<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		7.307.655
Overført overskud eller underskud		<u>(16.250)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.341.405</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.250
Anden gæld		<u>32.591</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>48.841</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>48.841</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.390.246</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	7.307.655	0	7.357.655
Årets resultat	0	0	(16.250)	(16.250)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>7.307.655</b>	<b>(16.250)</b>	<b>7.341.405</b>
